临汾市水利局文件

临水建管〔2024] 136 号

临汾市水利局

关于公布 2024 年全市河道堤防

安全管理责任人的通知

各县（市、区）水利（水务）局，浮山县农业农村和水利局，各相关

单位：

根据《中华人民共和国河道管理条例》、《山西省河道堤防

安全包保责任制管理办法（试行）》、《山西省堤防运行管理办

法（试行）》相关要求，为确保堤防安全管理落到实处，现将全

135 段堤防安全管理责任人名单予以公布。

凡公示后责任人工作变动，其继任者即为新的安全管理责任

人。各地要认真抓好责任落实，督促管理单位和管理人员做好各

项安全管理工作，切实保障堤防安全运行。

附件：2024 年临汾市河道堤防安全责任人名单

（此件公开发布）

2024年临汾市河道堤防安全责任人名单

土

介

如）f属河流 堤防段名称
行政责任人 主管部门责任人 管理单位责任人

包保责任人

养护责任人 巡查责任人

斗执 单位／职务 姓名 单位产职务 姓名 单位z职务 姓名 单位z职务 姓名 单位了职务

、
尧
都

区

汾了l｝丁 吴村镇段 于乐
尧都区人民政府（区

长）
左文忠 尧都区水利局局长 刘宝生 吴村镇党委书记 段莉 吴村镇党委副书记、镇长 杨世民 巡河员

汾河 汾河办事处段 于乐
尧都区人民政府（区

长）
曹泽锋 尧都区住建局局长 李明煌

尧都区住建局汾河段维护负
责人

李明烬
尧都区住建局汾河段维护

负责人
李明煤

尧都区住建局汾河段维护
负责人

汾河 城区段 于乐
尧都区人民政府（区

长）
范维胜

临汾市汾河文化生

态景区服务中心局

长

郝康
临汾市汾河文化生态景区服

务中心运行安全科长
郝康

临汾市汾河文化生态景区

服务中心运行安全科长
郝康

临汾市汾河文化生态景区

服务中心运行安全科长

金殿镇段 于乐
尧都区人民政府（区

长）
范维胜

临汾市汾河文化生
态景区服务中心局

长

郝康
临汾市汾河文化生态景区服

务中心运行安全科长
郝康

临汾市汾河文化生态景区
服务中心咬孟行安全科长

郝康
临汾市汾河文化生态景区

服务中心运行安全科长

屯里镇段
尧都区人民政府（区

长）
曹泽锋 尧都区住建局局长 李明煌

尧都区住建局汾河段维护负

责人
李明煌

尧都区住建局汾河段维护

负责人
李明爆

尧都区住建局汾河段维护

负责人

了分了日｛ 城区段 于乐
尧都区人民政府（区

长）
范维胜

临汾市汾河文化生
态景区服务中心局

长

郝康
临汾市汾河文化生态景区服

务中心运行安全科长
郝康

临汾市汾河文化生态景区
服务中心运行安全科长

郝康
临汾市汾河文化生态景区

服务中心运行安全科长

汾河 尧庙镇段 于乐
饱都区人民政府（区

长）
范维胜

临汾市汾河文化生

态景区服务中心局

长

郝康
临汾市汾河文化生态景区服

务中心运行安全科长
郝康

临汾市汾河文化生态景区
服务中心运行安全科长

郝康
临汾市汾河文化生态景区
服务中心运行安全科长

游拒河 滨河办事处段 开发区 吕国瑞
尧都区涝拒河生态
建设工程有限公司

主任

孔海宝
尧都区涝拒河生态建设丁程

有限公司经理
孔海宝

尧都区涝拒河生态建设 I

程有限公司经理
孔海宝

尧都区涝拒河生态建设！
程有限公司经理

涝汇八 屯里镇段 危志军
尧都区人民政府〔副

区长）
吕国瑞

尧都区涝拒河生态

建设下程有限公司

主任

孔海宝
尧都区涝宁巨河生态建设「程

有限公司经理
孔海宝

尧都区涝宁巨河生态建设「‘

程有限公司经理
孔海宝

尧都区涝拒河生态建设

程有限公司经理

城区段 范志军
尧都区人民政府（副

区长）
吕国瑞

尧都区涝穿巨河生态
建设下程有限公司

主任

孔海宝
尧都区涝拒河生态建设下程

有限公司经理
孔海宝

尧都区涝沮河生态建设丁

程有限公司经理
孔海宝

尧都区涝沤河生态建设下
程有限公司经理

城区段 范志军
尧都区人民政府（副

区长）
吕国瑞

尧都区涝拒河生态
建设下程有限公司

主任

孔海宝
尧都区涝拒河生态建设下程

有限公司经理
孔海宝

尧都区涝拒河生态建设工

程有限公司经理
孔海宝

尧都区涝拒河生态建设！

程有限公司经理

城！丈段 范志军
尧都区人民政府（副

区长）
吕国瑞

尧都区涝拒河生态
建设下程有限公司

主任

孔海宝
尧都区涝宇巨河生态建设！于

有限公司经理
孔海宝

尧都区涝拒河生态建设下

程有限公司经理
孔海宝

尧都区涝拒河生态建设下

程有限公司经理

力J戈月、！竹 范志军
尧都区人民政府（副

区长）
吕国瑞

尧都区涝沤河生态

建设下程有限公司

主任

孔海宝
尧都区涝宁巨河生态建设！仁

有限公司经理
孔海宝

尧都区涝宁巨河生态建设下

程有限公司经理
孔海宝

尧都！x 涝宁巨河生态建设丁

程有限公司经理

}}‘坊沟 金殿镇段 刘磊
尧都区人民政府（区

委副书记）
左处达 尧都区水利局 褚志刚 金殿钊一龙委书记 连云鹏 金殿镇党委副书记、镇长 贾文芳 巡河员

甲！、功沟 金殿镇段 刘磊
尧都区人民政府（区

委副书记）
左义土 欣价 J‘水训、 褚志刚 金殿镇党委书记 连艺几朋乌 金殿镇党委副书记、镇长 贾文芳 巡河员

仙洞沟涧河 金殿镇段 下洪锁
尧都区人民政府（副

区长》
左文忠 尧都区水利局 褚志刚 金殿镇党委书记 连云鹏 金殿镇党委副书记、镇长 贾文芳 巡河员

仙洞沟涧河 金殿镇段 下洪锁
尧都区人民政府（副

区长）
左文忠 尧都区水利局 诸志刚 金殿镇党委书记 库 	鸟 全殿铂党委副书记、镇长 贾文芳 巡河员

2024年临汾市河道堤防安全责仟人名单

地
区

所属河流 堤防殴名称
行政责任人 丰替部门责任人 管理单位责仕人

包保责任人

养护责任人 巡查责任人

姓名 单位／职务 叭

单位产职务 姓名 单位／职务 性名 单位z职务 姓名 单位了职务

曲
沃

县

滥河！l!l沃段堤防左岸 樊奇选 副县长 朱建宏 水利局局长 安根平 河道管理站站长

宋武振

常亮
程玉山

巡河员

宋武振

常亮
程玉山

巡河员

汾河 溢河曲沃段堤防右岸 樊奇选 副县长 朱建安 水利局局长 交根平 河道管理站站长

宋武振

常亮

程玉山

巡河员

宋武振

常亮

程玉山

巡河员

黄河 曲沃县段汾河左堤 孙惠生 县委副书记、县长 朱建宏 水利局局长 交根平 河道管理站站长
战镇青
万；圣年

巡河员
董镇青
下逢年

巡河员

洽河 曲沃县黑河右堤 陈宇芳 县委常委、副县长 朱建宏 水利局局｝ 交根平 河道管理站站长
日！人仓

坡以水
巡河员

高天仓

聂景水
巡河员

汗〕

可

J

侩河曲沃段提防 孙惠生 县委副书记、县长 朱建么 水利局局长 交根平 河道管理站站！几

刊福元

战国红

牛自泉

巡河员

刘福元

皎国红

牛白泉

巡河员

古
县

洪安涧河 古县城区段防洪堤 rJ红亮
古

县

人

民

府

副

县

政
长

许俊雷 古县住建局、局长 师向华
古县住建局市容巾貌执法队

、队长
师向华

古县住建局市容市貌执法
队、队长

师向华
古县住建局市容市貌执法

队队长

洪安洞河
洪安涧河古县杨庄村和涧上村

河道治理下程
刘红亮

古县人民政府、副县

长
安利锋 古县水利局、局长 “海滨

占

县

水

利

局

管

理

站

矢

河
壬

随

长

史亚琼 岳阳镇人民政府、镇长

郭慧忠

李云虎

吕希源

巡河员

洪安涧河
洪安涧河古县段中小河流治理

下程
刘红亮

古县人民政府、副县

长
安利锋 古县水利局、局长 “海滨

古县水利局河道管理站、站

长

王超 古阳镇人民政府、镇长 张思勇 巡河员

史业琼 岳阳镇人民政府、镇长

云

红
联
满

李

牛
韩
张

虎

伟
平

智

巡河员

洪安涧河
古县洪安涧河生态修复白素段

一期丁程
刘红亮

古县人民政府、副县

长
安利锋 古县水利局、局l几 鸽海滨

古县水利局河道管理站、站

长
王超 古阳镇人民政府、镇长 张思勇 巡河员

洪

安旧

涧

县

河

河

古县洪安涧河防洪能力提升下

程
刘红亮

古县人民政府、副县

长
安利锋 、县水利局、局长 葛海滨

古县水利局河道管理站、站

长

下超 古阳镇人民政府、镇长 张思勇 巡河员

史亚琼 岳阳镇人民政府、镇长

云
红
联

满

李

牛
韩
张

虎

伟
平

智

巡河员

姜涛 二合镇人民政府、镇长 斤安柱 巡河员

吉
县

清水河 清水河左岸堤防 冯建亮 吉县人民政府副县长 李彦宗 击县水利局局长
杨云岗
张海军

吉县城建局局长

水资源和河湖管理股负责人

杨雷

吕占忠
葛建军

谭东升

刘建学

刘虎平

窦俊峰

车城村委主任

兰家河村委支书
祖师庙村委支书

小府村委支书

东关村委支书

桥南村委支书

西关村委支书

乍文杰 吉县水利局干事

清水河右岸堤防 冯建亮 吉县人民政府副县长 李彦宗 占县水利局局长
杨云岗

张海军

吉县城建局局长

水资源和河湖管理股负责人

杨雷
吕占忠

葛建军

谭东升

刘建学

刘虎平
窦俊峰

车城村委主任
兰家河村委支书

祖师庙村委支书

小府村委支书

东关村委支书

桥南村委支书

西关村委支书

李文杰 吉县水利局干事

2024年l} 庙汾ii 汀河道堤防安全责任人名卫 疼

地
区

所属河流 堤防段名称
行政责任人 主管部门责任人 管理单位责任人

包保责任人

养护责任人 巡查责任人

姓名 单位／职务 姓名 单位了职务 姓名 单忆立了职务 姓名 单位产职务 姓名 单位产职务

翼
城
旦

法河 侩河翼城县城区段堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长

续志强 唐兴镇副镇长 季怪泉 古城社区党总支部负责人 刘传斌 洽河巡河员

师俊丽 中卫乡党委副书记、乡长 刘洋 辛庄村委会主任 杨明义 绘河巡河员

法河 侩河翼城县城区段堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 续志强 唐兴镇副镇长 季登泉 古城社区党总支部负责人 刘传斌 侩河巡河员

法河 侩河翼城县乡村段堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 秦光耀 南梁镇党委副书记、镇长 马放 侩吉村党支部书记 温王学 侩河巡河员

侩河 淦河翼城县乡村段堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 师俊日月 中卫乡党委副书记、乡长 刘洋 辛庄村委会主任 杨明义 洽河巡河员

侩河 侩河西王桥至高速桥堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 秦光耀 南梁镇党委副书记、镇长 冯学武 凸里村党支部书记 冯学武 凸里村党支部书记

侩河 侩河晓史至常册堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 武长青 南唐乡党委副书记、乡长 王远达 晓史村党支部书记 孙空军 晓史至常册段巡河员

侩河 侩河堤防 简 f｝〕 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 师俊丽 中卫乡党委副书记、乡长 孙平 木坂村村委会主任 杨明义 侩河巡河员

范村河堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 续志强 唐兴镇副镇长 吕朝凤
北关社区党总支部书记

兼居委会负责人
买江波 （范村河）村级河长

; 村河 范村河堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 续志强 唐兴镇副镇长 吕朝凤
北关社区党总支部书记

兼居委会负责人
买江波 （范村河）村级河长

浇底河 浇底河堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 续志强 唐兴镇副镇长 翟吉栋
北冶村党支部书记

兼村委会主任
！「 L｝八栋 （浇底河）北冶村级河长

浇底河 浇底河堤防 尚伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 尚鹏鹏 镇 l之 杨伟 大河口村支部书记 乔鼎 巡河员

护i书家桥河 翟家桥河提防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 尚鹏鹏 镇长 杨伟 大河口村支部书记 斤 巡河员

续鲁峪河 续鲁峪河堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 赵生贵 镇党委书记 何志刚 西阎村村委主任 何志刚 西阎村村委主任

续鲁峪河 续鲁峪河堤防 高伟 翼城县副县长 张东 翼城县水利局局长 赵生贵 镇党委书记 王国宝 堡子村村委主任 〔国宝 堡子村村委主任

安

泽
县

沁河 沁河河道安泽县城段左岸护 jijI 卢正中 安泽县人民政府县长 斤跟平 安泽县水利局局长 雷军 安泽县住建局局长 弓长虹 住建局市政管理站站长 魏姑
沁河县城段

巡河员

沁河 沁河河道安泽县城段右岸护坝 卢正中 安泽县人民政府县长 斤跟平 安泽县水利局局长 雷军 安泽县住建局局长 弓长虹 住建局市政管理站站长 典姑
沁河县城段

巡河员

大
宁

县

听水河
大宁县听水河河道治理丁程右

岸
李栋 大宁人民政府副县长 冯海帆

大宁县水利局负责

人
陈红林 河长制执行办责任人 马涛 科员

J 门 	｛

洽训汁｛
巡河员

听水河
大宁县听水河河道治理 l 程左

岸
李栋 大宁人民政府副县长 冯海帆

人宁县水利局负责

声．
陈红林 河长制执行办责任人 马涛 科员

陈欢

马五，
巡例员

2024年临汾市河道堤防安全责任人名单

地
区

听属河流 堤防段名称
行政责任人 主管部门责任人 管理单位责任人

包保责任人

养护责任人 巡查责任人

性名 单位z职务 姓名 单位z职务 性名 单位产职务 肠

单位雌洛 姓名 单位／职务

襄
汾

县

汾河襄陵镇段 桂斌
襄汾县人民政府、县

长
谷志荣

襄汾县水利局、局

长
原佳琪

襄汾县水利局河道服务站

负责人
襄陵镇人民政府、镇长

李

王
芸

张
李
翟
李
乔

刘
翟

杨
李
毕
王

程
刘
孙
下

刚

亮

平
军
保

海
锁
军
才

强
军

山
学
柱
巍

安
生
中

永
录

艳
华
金
建

满

海
杏

国
鹏
振
文
金
夏
太
九

家

巡河员

汾河南辛店乡段 杜斌
襄汾县人民政府、县

长
谷志荣

襄汾县水利局、局

长
原佳琪

襄汾县水利局河道服务站

负责人
徐银龙 J ．南辛店乡人民政府、乡长

汾河新城镇段 杜斌
襄汾县人民政府、县

长
谷志荣

岌汾县水利局、局

长
原佳琪

襄汾县水利局河道服务站

负责人
赵彦斌 新城镇人民政府、镇长

汾河邓庄镇段 杜斌
襄汾县人民政府、县

长
谷志荣

襄汾县水利局、）心

长
啄佳琪

襄汾县水利局河道服务站

负责人
史康康 邓庄镇人民政府、镇长

汾河永固乡段 仕斌
襄汾县人民政府、县

长
谷志荣

‘
利
产

襄

汾

县

局

侧
长

原佳琪
襄汾县水利局河道服务站

负责人
崔毅华 永固乡人民政府、乡长

汾河 汾河城区段 仕斌
襄汾县人民政府、县

长
杜振锁

襄汾县住建局、少．、

长
汤建龙

奕汾县滨河公园管理处、主

任
杨建龙

襄汾县滨河公园管理处、

主任
杨建龙

襄汾县滨河公园管理处、

主任

豁都 th’ 豁都峪城区段 张海荣
襄汾县人民政府、副

县长
杜振锁

襄汾县住建局、）曰、

长
赵鹏斌 襄汾县住建局城建股、主任 赵鹏斌

襄汾县住建局城建股、 ｝

任
赵鹏斌

襄汾县住建局城建股、主

任

豁都山而 豁都峪西下村段 张海荣
襄汾县人民政府、副

县长
工茂发

古城镇人民政府、

镇长
设长生

古城镇人民政府水管站、站

长
李俊 西王村委会、书记 冲

西下村委会、书记

豁都峪 豁都峪邓村段 张海荣
襄汾县人民政府、副

县长
王茂发

古城镇人民政府、

镇长
讹长生

古城镇人民政府水管站、站

长
王会勇 邓村村委会、书记 邓村村委会、书记

豁都峪 豁都峪北街村段 张海荣
襄汾县人民政府、副

县长
王茂发

古城镇人民政府

镇长
梁长生

古城镇人民政府水管站、站

长
范全科 北街村委会、书记 范个利 北街村委会、书记

豁都峪 豁都峪北古县村段 张海荣
襄汾县人民政府、副

县长
彭淑琴

景毛乡人民政府，
乡长

师晋辉
景毛乡人民政府水管站、站

长
刘小俊 北古县村委会、书记 刊小俊 北古县村委会、书记

豁都峪 豁都峪刘村段 张海荣
襄汾县人民政府、副

县长
谷志荣

襄汾县水利局、局

长
原佳琪

襄汾县水利局河道服务站、

负责人
赵彦斌 新城镇人民政府、镇长 刘芝岗 刘村村委会、书记

官峪 屯官峪盘道村段 周建民
襄汾县人民政府、副

县长
王茂发

古城镇人民政府
镇长

粱长生
古城镇人民政府水管站、站

长
侯红刚 盘道村委会、书记 侯红刚 盘道村委会、书记

二官峪 三官峪尉村段 周建民
襄汾县人民政府、副

县长
张勇敏

汾城镇人民政府
锁长

原佳琪
汾城镇人民政府水管站、站

长
姚焕跃 尉村村委会、书记 姚焕跃 尉村村委会、书记

汾

西
县

川柏河 团柏河汾西县堤防团柏乡段 梁虎生
汾西县人民政府副县

长
李文红 汾西县水利局局长 孟 t,J- 虎 汾西县河道站负责人 郭瑞乾 团泊乡人民政府乡长

庞青峰

张振强
巡河员

讨竹河 对竹河汾西县堤防对竹镇段 王三宝
汾西县人民政府副县

长
李文红 汾西县水利局局长 孟良虎 汾西县河道站负责久 贾艺‘冈」 对竹镇人民政府镇长 李刚 巡河员

对竹河 对竹河汾西县堤防永安镇段 王三宝
汾西县人民政府副县

长
李文红 汾西县水利局局长 孟良虎 汾西县河道站负责人 作军华 永安镇人民政府镇长

李红林

刘建伟
巡河员

2024年临汾市河道堤防安全责任人名单
油
厂

陈

堤防段名称
行政责任人 主管部门责任人 管理单位责任人

包保责仟人

养护责任人 巡查责任人

单位了职务 姓名 单位／职务 姓名 单位／职务 姓名 单位了职务 性名 单位z职务

洪
洞
县

汾河堤坝洪洞城区段左岸 梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人
李红强 大槐树镇巡河员 李红强 大槐树镇巡河员

汾河堤坝洪洞城区段右岸 梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人

李
徐

红
五

强
奎

大槐树镇巡河员

辛村镇巡河员

李红强
涂五奎

大槐树镇巡河员

辛村镇巡河员

汾河洪洞上游段左岸 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人
郭北兰 赵城锁巡河剐 郭北兰 赵城镇巡河员

汾河洪洞上游段右岸 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人

张刘

伟
慧

峰
雄

堤村镇巡河员
张伟峰
xli慧雄

堤村镇巡河员

汾河洪洞下游段左岸 梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人
张亚东

大槐树镇巡河员

甘亭镇巡河员
张亚东

大槐树镇巡河员

甘亭镇巡河员

汾河洪洞下游段石岸 胡
夕

梁

洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人
商杨雷 辛村镇巡河员 商杨雷 辛村镇巡河员

洪安涧河 洪安涧河洪洞城区段右岸 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人

刘
冯

金
家

胜
顺

大槐树镇巡河员
刘金胜
冯家顺

大槐树镇巡河员

洪安涧河 洪安涧河洪洞城区段左岸 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人

史王锁

王三娃
大槐树镇巡河员

史王锁

王三娃
大槐树镇巡河员

洪安涧河 洪安涧河洪洞段左岸 梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人

红
一
兀
伟
芳

锁
娃

范

马
师

董
史
王

新
文

建
小
主
：
一

苏堡镇巡河员

曲亭镇巡河员

大槐树镇巡河员

红
一
兀
伟
芳
锁
娃

范
马
师
董
史
下

新
文
建
小
工
一
，
劫

苏堡镇巡河员

曲亭镇巡河员

大槐树镇巡河员

大安涧河 洪安涧河洪洞段右岸 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人

红
一
兀
伟
香
胜

顺

范
马
师

胡
刘
冯

新
文

建
记

金
家

苏堡镇巡河员

大槐树镇巡河员

红
一兀
伟
香

胜
顺

新
文
建
记
金
家

范
马

师
胡
刘
冯

苏堡镇巡河员

大槐树镇巡河员

川柏河 团柏河洪洞段左岸 梁尖 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人
薛建平 堤村乡巡河员 薛建平 堤村乡巡河员

ji柏河 团柏河洪洞段右岸 梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌
洪洞县河长制执行办公室负

责人
薛建平 堤村乡巡河员 薛建平 堤村乡巡河员

大洪峪涧河
洪洞县大洪峪洞河龙马乡段左

岸
梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌

洪洞县河长制执行办公室负

责人
王正斌 龙马乡巡河员 「正斌 龙马乡巡河员

大洪峪涧河
洪洞县大洪峪涧河龙马乡段右

岸
梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌

洪洞县河长制执行办公室负

责人
王正斌 龙马乡巡河员 ｛止斌 龙马乡巡河员

大洪峪涧河
洪洞县大洪峪涧河辛村镇段左

岸
梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌

洪洞县河长制执行办公室负

责人
胡洪勇

胡洪勇

辛村镇巡河员 胡洪勇 辛村镇巡河员

大洪峪涧河
洪洞县大洪峪涧河辛村镇段右

岸
梁爽 洪洞县副县长 史剑峰 洪洞县水利局局长 贺斌斌

洪洞县河长制执行办公室负

责人
辛村镇巡河员 胡洪勇 辛村镇巡河员

2024年临汾市河道堤防安全责任人名单

地
区

所属河流 堤防段名称
行政责任人 主管部门责任人 管理单位责任人

包保责任人

养护责任人 巡查责任人

件名 单位／职务 姓名 单位／职务 宁！名 单位／职务 性名 单位产职务 勿！名 单位／职务

限

县

占城河 古城段 韩继锋 限县人民政府副县长 张宏伟 限县水利局局长 靳红兵 限县水利局河道站站长 张候福 巡河员 张候份 巡河员

听水河 午城段 韩继锋 限县人民政府副县长 张宏伟 限县水利局局长 靳红兵 限县水利局河道站站长 杨文荣 巡河员 杨文荣 巡河员

听水河 午城段 韩继锋 限县人民政府副县长 张宏伟 限县水利局局长 靳红兵 限县水利局河道站站长 赵秀保 巡河员 赵秀保 巡河员

东川河 谙正段 韩继锋 瞩县人民政府副县长 张宏伟 限县水利局局长 靳红兵 限县水利局河道站站长 乍方新 巡河员 李 '1新 巡河员

东川河 古县段 韩继锋 隔县人民政府副县长 张宏伟 限县水利局局长 断红兵 限县水利局河道站站长 乃怡、荣 巡河员 武美荣 巡河员

东川河 义泉段 韩继锋 限县人民政府副县长 张宏伟 限县水利局局长 所红兵 限县水利局河道站站长 武美荣 巡河员 武美荣 巡河员

东川河 桑峨段 韩继锋 限县人民政府副县长 张宏伟 限县水利局局长 斯红兵 限县水利局河道站站长 王根喜 巡河员 王根喜 巡河员

城川河 城川河城区段段 韩继锋 限县人民政府副县长 张宏伟 限县水利局局长 靳红兵 限县水利局河道站站长 严金兰 巡河员 严金兰 巡河员

霍

州
市

汾河 汾河霍州段堤防左岸 靳阳阳 霍州市副声长 张斌 霍州市水利局局长 杨永青 河长制执行中通
刊羽℃

成彩梅

退沙街道办主任

辛置镇镇长

志
建
全

记
医

邢
陈
田

王
武

忠
华
锁
保
平

巡河员

汾河 汾河霍州段堤防右岸 『

霍州市副市长 张斌 霍州市水利局局长 杨水青 河长制执行中心
刘羽飞

成彩梅

退沙街道办主任

辛置镇镇长

邢
陈

田
王

武

志
建
全

记
医

忠
华
锁
保

平

巡河员

汾河 汾河霍州城区段左岸 析阳阳 霍州市副市长 张斌 霍州市水利局局长 杨永青 河长制执行中心 要剑 鼓楼街道办主任 间向东 巡河员

汾河 汾河霍州城区段右岸 析阳阳 霍州市副市长 张斌 霍州市水利局局长 杨永青 河长制执行中七 郭斌 自龙镇镇长 闻向东 巡河员

｛、

{{
尸

芝河 芝河永和县县城段堤防右厂 李占军 永和县常务副县长 王涛 永和县水利局局长 毛雨斐 永和县水利局河道站站长 任立泉 巡河员 杜瑞 巡河员

芝河 芝河永和县县城段堤防左岸 李占军 永和县常务副县长 下涛 永和县水利局局长 毛雨斐 永和县水利局河道站站长 马永红 巡河员 杜瑞 巡河员

摘

日
如

听水河 蒲县南桃湾河道治理工程 薛向阳 蒲县县长 乔龙个 蒲县住建局局长 乔龙奎 蒲县住建局局长
曹建昌
王红香

郭海锁

巡河员
曹王
郭

建

红
海

昌
香
锁

巡河员

听水河
蒲县黎掌至薛关段河道治理！t

程黎掌段
d
i
i
1

蒲县县氏 席永红 蒲县水利局局以 片建林 蒲县水利局河道站站长

淑

纪
记
变

席
孟

席
乍

芳
芳
昌
凤

巡河员

席
孟
席
李

淑
纪

记
变

芳
芳
昌
凤

巡河员

中垛河 蒲县高阁堤防 刘俊明 蒲县副县长 席永红 蒲县水利局局长 芦建林 蒲县水利局河道站站长 乔俊喜 巡河员 乔俊喜 巡河员

黑龙关河 蒲县黑龙关堤防 IJ俊明 蒲县副县长 席永红 蒲县水利局局长 芦建林 蒲县水利局河道站站长 刘文红 巡河员 之」文红 巡河员

东川河 蒲县太林堤防 席俊峰 蒲县副县长 席水红 蒲县水利局局长 芦建林 蒲县水利局河道站站长 史文龙 巡河员 史文龙 巡河员

曹村河 蒲县曹村堤防 刊俊明 蒲县副县长 席永红 蒲县水利局局长 产建林 蒲县水利局河道站站长 石长青 巡河员 石长青 巡河员

曹村河 蒲县尚店堤防 刘俊明 蒲县副县长 席永红 蒲县水利局局长 芦建林 蒲县水利局河道站站长 宋晓萍 巡河员 宋晓萍 巡河员

2024年（ 庙汾ii 扛 汀河道堤防安全责任人名里

地
区

所属i叮流 堤防段名称
行政责任人 主管部门责任人 管理单位责任气

包保责任人

养护责任人 巡查责任人

性名 单位了职务 姓名 单位／职务 姓名 单位z职务 姓名 单位／职务 性名 单位／职务

侯
马

市

侩河侯马段左右岸 梁效杰 侯马市副市长 陈永乐 侯马市水务局局长
孟小勇

郭志杰
郑瑾
李峰毅

上马街道办事处
主任新田乡乡长

吴水成

李福 L!!
侯马市迅达劳务服务有限

公司 巡河员

侩河侯马段左右岸 粱效杰 侯马市副市长 陈永乐 侯马市水务局局长 赵晨辉 河长制执行中心主任
谭鹏起

郑瑾

李峰毅

凤城乡乡长
L马街道办事处主任

新田乡乡长

张平女
季福山

侯马市迅达劳务服务有限
公司巡河员

汾沙丁 汾河侯马段 梁效杰 侯马市副市长 陈永乐 侯马市水务局局长 赵晨辉 河长制执行中心主任 李强 张村街道办事处主任
卜于森

李强

侯马市迅达劳务服务有限

公司 巡河员

汾河 汾河侯马段 梁效杰 侯马市副市长 陈永乐 侯马市水务局局长 史玉强 河长制执行中心 撇

张村街道办事处主任

高村乡乡长

李强
下继志

赵红海

侯马市迅达劳务服务有限
公司 巡河员

心
夕
 尸-
J

！
、

黄河 黄河枣岭乡师家滩左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闺亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 杜尚军 枣岭乡师家滩村 杜尚军 枣岭乡师家滩村

马壁峪河 马壁峪河大河右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闺亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 肖小元 关王庙乡大河村委 肖小元 关王庙乡大河村妥

马壁峪河 马壁峪河大河左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闺亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 肖小元 关王庙乡大河村委 肖小元 关王庙乡大河村委

马壁峪河 马壁峪河东沟石岸捉防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闻亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 张卫奎 关王庙乡东沟村委 张卫奎 关王庙乡东沟村委

遮马峪河 遮马峪河西坡镇镇区左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 郑泽荣 西坡镇西坡村委 郑泽荣 西坡镇西坡村委

遮马峪河 遮马峪河西坡镇镇区右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 郑泽荣 西坡镇西坡村委 郑泽荣 西坡镇西坡村委

遮马峪河 遮马峪河东沟右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闻亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 闺新江 西坡镇东沟村段 同新江 西坡镇东沟村段

遮马峪河 遮马峪河西沟右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 杨献勇 西坡镇西沟村只 汤献勇 西坡镇西沟村段

下善河 下善河上善村左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 谢金宏 管头镇上善村委 谢金宏 管头镇上善村委

下养河 下善河上善村右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 谢金宏 管头镇上善村委 附金宏 管头镇仁善村委

F善河 下善河下善左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
间亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 李生刁 管头镇下善村委 归！刁 管头镇下善村委

下善河 下善河下善右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闺亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 李生才 管头镇下善村委 管头镇下善村委

下善河 下善河榆泉村左岸堤防
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 李生才 管头镇榆泉村委 李牛弓 管头镇榆泉村委

下善河 下善河榆泉村左岸堤防
乡宁县人民政府副县

长
间亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 李生才 管头镇榆泉村委 管头镇榆泉村委

瓜峪河 瓜峪河左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副 H

K
问亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执钧中心主任 殷乔仁 西交口乡仁义湾村委 殷乔了 西交口乡仁义湾村委

2024年临汾市河道堤防安全责任人名单

地
区

所属河流 堤防段名称
行政责任人 主管部门责任人 管理单位责任人

包保责任人

养护责任人 巡查‘责任人

性名 单位／职务 姓名 单位／职务 姓名 单位产职务 姓名 单位了职务 姓名 单位／职务

乡
宁
县

呱峪河 瓜峪河右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
同亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 殷乔仁 西交口乡仁义湾村委 殷乔丫 西交口乡仁义湾村委

鄂河 鄂河县城段左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
李亚平

市政公用服务中心

主任
阎江 办公室主任

县公用事
业局

县公用事业局
县公用今

业局
县公用事业局

岑卜河 鄂河县城段右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
李亚平

市政公用服务中心

主任
阎江 办公室主任

县公用事

业局
县公用事业局

县公用」‘

业局
县公用事业局

豁都峪 苗峪河至铺头段右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
间亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 成荣华

光华镇湾里村委、铺头村

委
成荣华

龙华镇湾里村委、铺头村

委

豁都峪 土窑至七郎庙段右岸堤防 巨明
乡宁县人民政府副县

长
闺亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 工双穴 县交通局 工双入 县交通局

豁都峪 土窑至铺头段左岸堤防 哪

乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任

成荣华

下双穴

县交通局、光华镇尧西村

委、光华村委、豁都峪村

委、
七郎庙村委。

管文‘｝、

工双穴

只交通局、光华镇尧西村

委、光华村委、豁都峪村
委、七郎庙村委

高家河 石灰窑左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 卫东方 台头镇石灰窑村委 性东方 台头镇石灰容钊妥

高家河 石灰窑右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 卫东方 台头镇石灰窑村委 日东方 台头镇石灰窑村委

高家河 高家河至光华段左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 刘荣 台头镇高家河村委 刘荣 台头镇高家河村委

高家河 高家河至光华段左岸堤防 I!明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 刘荣 台头镇高家河村委 刘荣 厂”、锁高家河村妥

高家河 高家河至光华段右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闺亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 刘荣 台头镇高家河村委 刘荣 台头镇高家河村委

鄂河 管头镇右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
同亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 张虎堂 管头镇燕家河村委 张虎分 管失镇燕家河村委

鄂河 管头镇左岸堤防
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 张虎堂 管头镇燕家河村委 张虎堂 管头镇燕家河村委

毖华峪 黄华峪右岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闰亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 于彦龙 西交口乡河道办 于彦龙 西交口乡河道办

黄华峪 黄华峪左岸堤防 卫明
乡宁县人民政府副县

长
闺亚明 乡宁县水利局局长 陈志强 乡宁县河长制执行中心主任 于彦龙 西交门乡河道办 于彦龙 西交口乡河道办

临汾市水利局办公室 	 2024 年 4 月」8 日印发

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012